Eclipsis solis, patiente Christo, 319. Constantinopoli, Zenonis imp. IX, b 107. Alia sub Al-rashide califa, b 411, 412.

Eleemosynarum largitio, quam bene cesserit, Theodosio (postea imperatori) et Theophilo (postea patr. CP.), 496. Et Joanni Misericordi patr. Alex., b 216.

Elephantus a Bahrame Jaur, rege Persiæ, interemptus, b 87.

Epicedia philosophorum in morte Alexandri Magni, 288, 291, 292.

Epiphaniz festum, 428, 523, 524.

Episcopi in Ægypto a Demetrio patr. Alex. primum ordinati, 352, 363. Ab apostolicis temporibus usque concil. Nicænum uxoris esse licuit, 448. Nubtenses a patriarchis Alexandrinis, etiam Jacobitis, ordinari soliti, b 587. Ordinati etiam per episcopum patriarchæ paralytici vices obeuntem, b 411. Eos tributis eximit Al-Moctader califa, b 316.

Epistolas inscribendi formulæ apud Arabes variæ, b 419.

Equus Yazdegerdem Persiæ regem calcibus occidit, b 80. Equis vehi Christianis interdictum ab Al-Motawacce' califa, b 448.

Evangelium quale Davides necem Saulis referenti persolverit, 159. Evangeium Matthæi, ab ipso Hebraice scriptum, a Joanne Græce versum, 328. Marci, ipso dicente, lingua Romana a Petro scriptum, 335. Lucæ, Græce scriptum, et Theophilo Romano inscriptum, *ibid.* Joannis, Græce in Patmo insula scriptum, 348.

Excommunicationis sententiam, in Arianos quosdam a concilio Nicæno latam. Constantinus Magnus, ipsis resipiscentibus, relaxat, 456.

Exodus Israelitarum ab Ægypto, 104.

F

Fames ingens in Ægypto et Syria, 88. Alia postea, b 476. Una cum peste in Græcia, 132. Samariæ obsessæ, 212. Hierosolymis, per Nabuzardanem obsessis, 247. Et per Titum obsessis, 310. Et sub Al-Mamune califa, b 420. Per imperium Romanum, sub Claudio imp., 328. Et sub M. Aurelio, 360.

Ferraria, a Kainitis inventa, 20.

Festa varia a Christianis antiquitus celebrata, videlicet festum Ascensionis Dominicæ, b 483. Ob concilium Chalcedonense confirmatum, b 148. Dedicacionis ecclesiarum a Constantino Magno indictum, 464. vii Dormientium a Theodosio imp. institutum, 535. Epiphaniz, 448, 523, 524. XL Martyrum, b 423. Michaelis archangeli (Alexandriæ), 455. Natalis Domini, cum jejuniis etiam præcedentibus, 523, 524. Nativitas B. Virginis, *ibid.* Passionis Domini, a Constantino Mag. præceptum, 451. Planctus, a Jephtha ob filiam institutum, 132.

Filii Dei, qui, et quare dicti, 27.

Fœderis non impune violati exemplum, b 116, 119. Cum Judæis ab Heraclio initum, b 240. Exemplo et eventu pessimo violatum, 247. De violato fœdere ob læsam Heraclii imp. statutam institutæ querelæ quomodo satisfactum, b 292, 293.

Formulæ epistolas inscribendi apud Saracenos variantes, b 419.

Fornax Babylonica, 248.

Fora et hospitia de novo struere Ægyptiis devictis Imperatum, b 312.

Fraus Nisibensibus quam male cesserit, b 376, 379.

Fundamenta scientiarum, 8.

Funus Dario ab Alexandro Mag. more militari ductum, 276, 279.

G

Genealogicæ Judæorum tabulæ ab Herode igne sublata, 308.

Gentium dispersio post diluvium, 52, 56.

Gigantes primi 16, ex filiis Sethis, et filiabus Kainis orti, 27. Multiplicantur, 60.

H

Hæmorrhicæ corripuntur Gazæi, 144.

Hejra, (æra Mohammedanorum), b 227.

Hippodromus Alexandriæ conflagrat, b 108.

Honoris adversus reges indicium, litteras ejus osculari, etc., b 452.

Honorarii tituli regibus nonnullis ab imperatore Heraclio indulti, b 231.

Hosannæ dies Hierosolymis celebratur primo Paschatis, b 528, 531.

Hydropicis, lac Mandragoræ utile, b 455.

I

Idololatriæ initia et incrementa, 56. Cui imprimis addicti Ægyptii, Babylonii, et Franci. *ibid.* Etiam et Israelitæ, 108, 119.

Idola et idolea terræ motu contracta, 60. Edicto Constantini Magni sublata, 451. Idolorum aliquot nomina: Ashtaroth, 119, 127, 128. Asters (Palma), 199. Baal et Baalim, Bael, *ibid.* Baelis templum a Gileone dirutum, 124. A Jezabele Samariæ conditum, 195. (Prophetæ ejus, 199.) Mox dirutum a Jehu, 219. Bel Babyloniorum, Danielis opera destructum, 256, 259. Dagon Gazæorum, 149. Michael, Alexandrinorum, 423. Sin, in Harrana Chaldææ a Chayebab regina conditum; a Talbe regina cum templo exustum, 72.

Ignis templa a Zoradasht (Zoroastre) primum sacra, 265. Quod Phostati erat, in ecclesiam postea conversum, 267. Ea cum æditibus Darius moriens Alexandro victori commendatas habuit, 276. A Bahrame Jaur R. Persiæ summopere culta, b 83, 84, 87.

Imago Dei in homine, anima, b 27. Imago quam Rochanasser per insomnium vidit, 233. Imagines ab ecclesiis tolli præcipit Theophilus imp. b 448. Quarum cultum idololatricum esse contendit, b 451. Sophronio P. Al. et Abukorra contra suadentibus, b 452.

Imperator fidelium (titulus califarum). *Vide* Amel' Mumein.

Imperii partitio post excessum Alexandri Magni, 295. Et per Constantinum Magn. inter filios, 471.

Imprecationes mutuz Chrysostomi et Epiphanii, 344.

Inventa nova, et primærerum origines, videlicet. Inventio

Ærarizæ, per Kainitas, 20. *Astronomiæ*, per Zoroastrem, 65, 263. *Campanarum*, per Noachum, 56. *Coronæ*, per Nimrodem, 63. *Ferrarizæ*, per Kainitas, 20. *Idololatriæ*, 48, 59, 56. *Imaginum cultus*, 47. (Ignis, sacerdos primus Adeshan, 64.) *Lapidum*, viarum iudicum, per Josephum patriarch., 88. *Magiæ*, per Zoroastrem, 263. *Mensurarum et ponderum* per Hadem, Semis nepotem, 60. *Mensoriarum Nili columnarum* per Josephum patriarch., 88: *Monachatus*. In Ægypto, Antonius, 484. In Syria, Hilario, qui in cellam se receperunt, Symeon Stylites, b 100. *Musici instrumentalis*, per Kainitas, 20. *Moris immolandi filios, et præstigiatorum*, 59. *Picturæ*, 47. *Purpuræ*, per opilionem Tyrium, 172. (Sacerdos primus, Melchisedech), 32, 14. *Sacrificiorum*, per Kainem et Abelem, 16. *Sepulcrorum*, ex occasione pestis immane grassantis, 132. *Tabernaculorum*, per Kainitas, 20. *Vinearum*, per filios Noachi, 43. *Urbis primæ conditor Kain*, 16. *Infanticidium, Herodis jussa perpetratum*, 313.